INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE VILHENA

MRBP

PORTARIA N°. 506/2015/DB/IPMV

“DISPÕE SOBRE A DEMISSÃO DO
SERVIDOR LEONINO ALVES DA
SILVA POR ABANDO DO CARGO”

HELENA FERNANDES ROSA DOS REIS ALMEIDA,

Presidente do Instituto de Previdência Municipal de Vilhena – IPMV, no uso de suas
atribuições legais conferidas no Art. 66, inciso XIIl e XVI da Lei Municipal n° 1963 de 14
de março de 2006.

RESOLVE:

     Art. 1° Demitir o servidor em Estágio Probatório
LEONINO ALVES DA SILVA, matricula 27, portador do RG nº. 652643 SSP/RO e CPF
nº. 470.497.582-72 por abandono do cargo de Serviços Gerais exercido no IPMV,
depois de realizados os devidos chamamentos legais.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação e seus efeitos legais retroagem a 29 de abril de 2015.

Gabinete da Presidente,
Vilhena, 10 de setembro de 2015.

Helena Fernandes Rosa dos R. Almeida

Presidente do IPMV
Portaria nº. 001/2014/CAF/IPMV